
 

Tack för förtroendet! 
 
Veckans Ägarkonsortium och årsstämma blev två verkliga inspirationsdagar. Vi i styrelsen är stolta över 
det förtroende vi fortsatt skall förvalta. Störst är ändå känslan att vi alltmer arbetar tillsammans – 
sällskap och basorganisationer - i den nya styrmodellen. Vi bär ledarskapet ihop och ägnar tiden åt 
viktiga framtidsfrågor i insikten att det enda vi egentligen kan påverka är den verklighet vi nu ska möta. 
Styrningen av ATG, utredningen kring ersättningsmodellen inom Svensk Travsport, kommande års 
tävlingskalender är sammantaget frågor som ska leverera tillväxt inom travsporten. Den känslan fanns 
verkligt närvarande vid dagarna i Stockholm. 
 
Metaforen att förändringar tar tid – ungefär som att svänga en oljetanker – passar oss i travsporten. I 
Strategi 2030 beskrivs tydligt utvecklingen sedan år 2000. En trend som sakta men konsekvent påverkat 
aktiva, hästar, anläggningar och publik. Det är den trenden vi ska bryta och det kommer att kräva 
fundamentala förändringar. 
 
I veckans möten var flera av dessa frågor på dagordningen: 

• ATGs styrmodell och att vi ska skapa en robust struktur för ägarinflytande. Dialogen med 
regeringen är konstruktiv med inriktningen att regering och riksdag skall kunna lägga fast en 
nyordning under detta år. 

• Utredningen om Ersättningsmodellen. Utredarna gav en statusuppdatering kring hur ersättningen 
till våra travbanor nu ses över. Vi kommer att få ta del av möjliga förändringar när Ägarkonsortiet 
möts i Malmö i slutat av augusti. 

• Tävlingskalendern för 2025. Vi presenterades ett omfattande material kring hästmaterialet och tog 
del av ett antal idéer kring startfrekvens, faktorer som kan påverka och tankar kring ett ökat 
tävlande. Samlat finns en analys som bör kunna lägga grunden för utvecklingssteg under år 2025. 

• STL Sommartrav som med erfarenheterna från 2023 bör ha förutsättningar att ytterligare sätta 
travet i folks medvetande och upplevelse från juni till augusti i år. 

Lägg till detta den kvartalsrapport som ATG presenterade i dagarna. Det innebär en stark inledning på året 
och dragare i den positiva tillväxten är just hästspelet. Den karamellen skall vi suga på! 
 
Jag vill avsluta med att på styrelsens vägnar tacka för det förtroende vi fått av er. Vi är stolta att få leda 
Svensk Travsport och jag är tacksam över den kontinuitet som styrelsen representerar. Ett bra lag byggs 
över tid och jag hoppas vi fortsätter utvecklas i en positiv anda av ansvar, förändring och resultat. 
 

 
Anders Källström 
Ordförande Svensk Travsport 
 
PS. Ni når mig enklast på anders@kallstroms.se 


